
令和６年１２⽉吉⽇

熊本市南区 PTA連絡会

PTA会⻑ 様 

市P担当副会⻑ 様

南区PTA連絡会

代表幹事 橋⼝ 健⼆

令和６年度 熊本市南区PTA研修会のご案内

寒冷の候、各単Pにおかれましては、各種事業の推進にご精励のこと拝察いたします。

さて、例年開催しております南区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多⽤の折とは存じますが、多くの会員の皆様にご参加していただきますよう、宜しくお願い致し

ます。

記

１．⽇ 時  令和７年１⽉２６⽇（⽇） １４：００〜１６：００

２．場 所  飽⽥中学校 体育館 

       住所 熊本市南区孫代72番地

３．研修会内容（講演会）

演 題 『⾦⼦勝⽒によるＳＮＳリテラシーについて』

   講 師  ⾦⼦勝⽒

４．⽇ 程  受付    １３：００〜１３：５５

       セレモニー １４：００〜１４：３０ ※飽⽥中学校吹奏楽部による演奏

       開会‧講演 １４：３０〜１５：４５

       閉会式   １５：４５〜１６：００

５．参加者  各単Pから３名以上、お⼦様もご参加頂けると幸いです。

体育館での開催のため冷え込む可能性があり、各⾃防寒対策の上ご参加下さい。

６．申込⽅法 令和７年１⽉１０⽇までに下記のQRコード（参加申込書）からアクセスしてフォー

ムより送信、またはURL（https://forms.gle/Cn3qUTtVk6UMJ6ha6）から⼊⼒してください。

            飽⽥中学校 市P担当副会⻑ 川嵜⿇⾥奈  

            電話番号 ０８０ー５２０６ー１０８７


